
 

Strona 1 z 1 

Popielów, dnia 14.04.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.5.2023.TJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem 

inwestycyjnym: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Starych Siołkowicach" 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr nr 2023/BZP 00163481/01  

z dnia 2023-04-04. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 14.04.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęło 5 ofert. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

Doświadczenie 
Wykonawcy -
ilość usług 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 
BIOMASTER ANDRZEJ MASTERNAK 
ul. Ochla-Morelowa 3, 66-006 Zielona Góra 
NIP: 9291011087 

367.700,00 zł 2 usługi 

do 850 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

2 
BERBUD Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Brynicka 6, 46-082 Kup 
NIP: 9910509923 

343.170,00 zł 
3 (lub więcej) 
usługi 

do 850 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

3 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
NIP: 6551120200 

391.140,00 zł 
3 (lub więcej) 
usługi 

do 850 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

4 

Marek Mazur Zakład Usług Budowlanych 
PROEKO 
46-060 Prószków, ul. Daszyńskiego 70 
NIP: 7542050794 

341.940,00 zł 1 usługa 

do 850 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

5 

ENVI KONSULTING s.c.  
Marek Gazda, Lucyna Stecuła 
ul. J. Brzechwy 3, 49-305 Brzeg 
NIP: 7471917575 

704.790,00 zł 
3 (lub więcej) 
usługi 

do 850 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2023-04-14T12:32:54+0200




